
 

 

UCHWAŁA NR XXV.214.2012 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian  

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowania odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. Nr 69, poz. 391) Rada Miejska w Sieniawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi Miasto i Gmina Sieniawa będzie świadczyć usługi odbierania od właścicieli 

nieruchomości odpadów komunalnych zebranych na nieruchomości, w każdej ilości pojemników i worków. 

§ 2. 1. Odpady komunalne na terenie Miasta i Gminy Sieniawa odbierane są od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych: 

a) jeden raz w miesiącu dla zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej, 

b) raz w tygodniu dla zabudowy wielorodzinnej 

2. Odpady komunalne zmieszane z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 

odpady komunalne odbiera się od właścicieli nieruchomości nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

§ 3. 1. Odpady zbierane w sposób selektywny: papier i makulatura, tworzywa sztuczne, metale, szkło 

kolorowe, szkło bezbarwne, zimne popioły i żużel i odpady biodegradowalne a gromadzone w odpowiednich 

workach 120 l z foli LDPE oddzielnie dla każdej frakcji odpadów, odbierane są bezpośrednią od właścicieli 

nieruchomości: 

a) z nieruchomości zamieszkałych (domki jednorodzinne) – jeden raz w miesiącu 

b) z nieruchomości zamieszkałych (budynki wielorodzinne) – jeden raz w tygodniu 

c) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – nie rzadziej 

niż jeden raz w miesiącu. 

§ 4. 1. Gminny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów prowadzony będzie przez przedsiębiorcę 

wyłonionego w drodze przetargu na zasadach określonych w umowie. 

2. Do Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki można przekazywać bezpłatnie odpady komunalne zebrane 

w sposób selektywny w tym: 

a) zużyte opony, 

b) wielkogabarytowe, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 3174



c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

d) odpady biodegradowalne w tym odpady zielone z ogrodów i parków, 

e) zużyte baterie i akumulatory 

f) budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych samodzielnie, 

g) przeterminowane leki i chemikalia, 

h) opakowania z środków ochrony roślin, 

i) odpady opakowaniowe. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sieniawie  

 

 

Danuta Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3174


		2012-12-14T14:23:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




